
náměstí Dr. E. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava      IČ 00845451 DIČ CZ 00845451 
1/2     www.moap.cz Číslo účtu  19-923761/0100 

Statutární město Ostrava 

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 

úřad městského obvodu 

  

 

 

 
 
 

 
 
Vysvětlení zadávacích podmínek č. 1 - Veřejná zakázka „Úklidové práce v objektech 
radnice a Tyršova 14“  
 

V návaznosti na  žádost dodavatele o vysvětlení zadávacích podmínek k veřejné zakázce „Úklidové 

práce v objektech radnice a Tyršova 14“, předkládáme následující vysvětlení: 

 

 

Dotaz č. 1  

V týdenních pracích je uvedeno „mokré vytírání podlah (zasedací místnost č. 444 a šatna č. 443)“. 

Ostatní vytírání je uvedeno v denních pracích. 

Není tedy zřejmá metráž vytírání denně a týdně. 

 

Odpověď na dotaz č. 1 

Celková úklidová  plocha pro mokré vytírání podlah činí  2 138 m² 

z toho: vytírání denně     2 086 m²  (kanceláře, haly, chodby vč. schodišť, výtahy, soc. zařízení,  

                                                         šatny, kuchyňky, apod.)  

            vytírání týdně           52 m²  (zasedací místnost č. 444 a šatna č. 443) 

 

 

Dotaz č. 2 

Rovněž není jasný požadavek na vysávání.  

2x týdně jsou uvedeny kanceláře č. 138 a 235, v týdenních pracích jsou dále uvedeny kanceláře 

č. 446 a 428. 

Jaká je tedy metráž pro vysávání 1x týdně a jaká pro úklid 2x týdně? 

Do jakého úklidu  spadají čistící zóny a v jaké metráži? 

 

Odpověď na dotaz č. 2 

Celková úklidová plocha určena pro vysávání  koberců činí  2 800 m² 

z toho:  vysávání 1x týdně         131 m² (zasedací místnost č. 446 a 428) 

             vysávání 2x týdně      2 669 m² (ostatní kobercové plochy včetně zasedacích místností  

               č. 138 a 235) 

 

   

   
   
   
   
   

Vaše značka:  

Ze dne:  

Č. j.: MOaP/004329/19/OVV/Nos 

Sp. zn.: S-MOaP/001918/19 

  

Vyřizuje: Ing. Milada Nosálková 

Telefon: 599 442 861 

Fax: 599 442 991 

E-mail: nosalkova@moap.ostrava.cz 

  

Datum: 17.1.2019  

file://Opf1.mmo.cz/../../Local%20Settings/Temp/Dočasný%20adresář%201%20pro%20MOaP.zip/zal_160909/
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Petrošová%20Jana/Dokumenty/MOaP/sablony/
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Petrošová%20Jana/Dokumenty/MOaP/Dokumenty/E-spis/Zákazníci/Blovice/sablony/
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Petrošová%20Jana/Dokumenty/MOaP/Dokumenty/E-spis/Zákazníci/Blovice/sablony/
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Petrošová%20Jana/Dokumenty/MOaP/Dokumenty/E-spis/Zákazníci/Blovice/sablony/
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Petrošová%20Jana/Dokumenty/MOaP/Dokumenty/E-spis/Šablony/


náměstí Dr. E. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava      IČ 00845451 DIČ CZ 00845451 
2/2     www.moap.cz Číslo účtu  19-923761/0100 

Plocha čistící zóny v objektu radnice  činí 2,6 m². Jedná se o pryžovou rohož zasazenou do dlažby, 

která je umístěna v zádveří hlavního vstupu, úklid je zahrnut do činnosti mokré vytírání podlah, 

denně. Plocha čistící zóny v objektu Tyršova 14 činí 7 m². Jedná se o zátěžový koberec, jehož úklid 

je zahrnut do činnosti vysávání koberců v kancelářích, 2x týdně (úterý a pátek). 

  

S pozdravem 

 

 

Ing. Pavlína Mučková 

vedoucí odboru vnitřních věcí 

 

 

 

 

 


